OBJEDNÁVKA č. VO-2021-200-000912
Odběratel Dodavatel
Radek ŠlimarBrněnské komunikace a.s.
Štýřice, Renneská třída 787/1a
IČO : 60733098 DIČ : CZ60733098
IČO dodavatele : 72327723 DIČ dodavatele :
63900 Brno
B 1479, Krajský soud v Brně
Kód akce N/A
03.11.2021 Bez daněDatum vytvoření
Způsob dopravy
Ceny jsou uváděny
Požadované datum dodání Způsob úhrady
Vytvořil
Fakturu ve dvojím vyhotovení včetně příloh zašlete na naši adresu. Na fakturách musí být uvedeno číslo objednávky, jinak
nebude proplacena. Na korespondenci uvádějte číslo objednávky. Fakturované ceny se rozumějí podle platných cenových
předpisů, popř. stanovené dohodou.
Hospodářské středisko 2100
Objednáváme u Vás dle cenové nabídky ze dne 26.10.2021:
Kontejner je vyroben k dopravě nákladu na nosiči kontejnerů s výškou oka 900mm. Kontejner je vyroben z ocelových plechů. Podélníky
kontejnerového rámu jsou vyrobeny z profilu I 100mm, rozteč 1060mm, zadní vrata v polovině otevíratelná do boků. Bočnice pevné kolmá
(nezkosená), podlaha o tloušťce plechu 3 mm. Rozměry kontejneru (vnitřní): délka 3 200mm, šířka 2 150mm, výška bočnice 500 mm. Barva
šedá. Nostnost kontejneru 5.000kg.
Termín dodání: leden 2021.
Název zbožíKód zbožíPoř. Datum dodání Množství MJ
990-0001 1,00Kontejner vanový10 ks
Celková cena bez DPH nepřekročí: Kč56 000,00
provozní ředitel
Tento doklad byl vytištěn informačním systémem QI 103.23
Kontaktní údaje odběratele +420 532 144 111      bkom@bkom.cz
List č. 1 / 1